

PIESE SCHIMB UTILAJE

I.D.: 74198987

Data publicarii	14.10.22	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.653,80 RON - 6.653,80 RON

Descriere: RULMENT 6306 2*19.33=38.66 LEI RULMENT 6207 3*16.81=50.42 LEI RULMENT 6307 3*25.21=75.63 LEI PASTA ETANSARE 5*12.61=63.03 LEI SURUB 20*2.10=42.02 LEI FURTUN PRESIUNE 1*100.84 LEI MANSON RADIATOR 1*15.13 LEI BOLT 1*63.03 LEI ADITIV ULEI 4*23.53=94.12 LEI ACUMULATOR 1*857.14 LEI MUFA 3" 1*48.74 LEI MUFA 3" 1*43.70 LEI CAMERA TRACTOR 1*205.88 LEI GARNITURA CHIULOASA 1*75.63 LEI CONTACT RABA 1*25.21 LEI ULEI 4*40.34=161.34 LEI ULEI M40 20L 1*252.10 LEI FURTUN ABSORBTIE 8*41.18=329.41 LEI FILTRU AER 1*29.41 LEI CARCASA WB30 1*226.89 LEI CLAPETA 3" 1*100.84 LEI STROPGEL 5L 5*12.61=63.03 LEI SET GARNITURI 1*113.45 LEI ARBORE COTIT 1*180.67 LEI BOBINA AUXILIARA 1*92.44 LEI BARA REMORCARE 1*323.53 LEI VALVOLINE 10W30 STOU 2*663.87=1327.73 LEI ROLA LANT 63PCM3 1*1653.78 LEI
